Ofício nº 636/2022 Palmeira, 29 de novembro de 2022

PARA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PALMEIRA.

Ref: Projeto de Lei nº 5771/2021.

Ao tempo em que cordialmente o cumprimento, venho pelo presente requerer a
retirada do projeto de Lei nº 5971/2022 – que dispõe sobre a contratação de aprendizes, pelos
órgãos da Administração pública direta e indireta do Município de Palmeira/PR.

Sem mais para o momento renovamos a Vossa Excelência e Nobres Vereadores
nossos protestos de estima e apreço

Cordialmente,

SÉRGIO LUIS BELICH
PREFEITO

Gabinete do Prefeito | Rua Luiza Trombini Malucelli, 134 - Centro Cívico - (42) 3909.5020 | www.palmeira.pr.gov.br

		2022-11-29T13:58:28-0300
	SERGIO LUIS BELICH:75281554972